17,4 кВт 23 кВт 35 кВт 47 кВт
БЫТОВЫЕ КОТЛЫ
МАЛОЙ МОЩНОСТИ
СЕРИИ BB-FA/GA
17 КВТ - 47 КВТ
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ГАЗОВЫХ И ЖИДКОТОПЛИВНЫХ КОТЛОВ СЕРИИ BB-FA/GA
НАИМЕНОВАНИЕ
ПАРАМЕТРОВ

поверхностях нагрева котла.
Для этого необходима установка насосов рециркуляции котлового контура  на перемычке между
подающим и обратным трубопроводом.
ПРОМЫШЛЕННЫЕ КОТЛЫ БОЛЬШОЙ МОЩНОСТИ
СЕРИИ BB
Расчетные параметры насоса
Номинальная мощность
рециркуляции котлового контура№ Модель
п/п котла
кВт
3
G, м /ч H, м.в.ст.
1 BB-3060 300 3,1
2 BB-3560 350 3,6
3 BB-4060 400 4,1
4 BB-500 500 5,2
5 BB-620 620 6,4
6 BB-750 750 7,7
7 BB-850 850 8,8
8 BB-950 950 9,8
9 BB-1000 1020 10,5
10 BB-1200 1200 12,4
11 BB-1300 1300 13,4
2-3
12 BB-1400 1400 14,5
13 BB-1600 1600 16,5
14 BB-1800 1800 18,6
15 BB-2000 2000 20,6
16 BB-2400 2400 24,8
17 BB-3000 3000 31,0
18 BB-3500 3500 36,1
19 BB-4000 4000 41,3
20 BB-4500 4500 48,0
21 BB-5000 5000 62,0
22 BB-6000 6000 78,0
Примечание:
1. Расчетные параметры насосов соответствуют значениям T1/T2 = 95/30 °C.
120 кВт 200 кВт 400 кВт
ТВЕРДОТОПЛИВНЫЕ